[image: image1.emf]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 мая 2014 г.

         № 269
г. Кемерово

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Положением о региональной энергетической комиссии Кемеровской области, утвержденным постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371, а также принимая во внимание экспертные заключения, региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:
1. Утвердить нормативы удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2014 год для предприятий согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель
региональной энергетической комиссии

Кемеровской области

      В.Г. Смолего

Об утверждении нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2014 год